様式第８号（第１１条関係）

春日部市教育委員会共催・後援事業実績報告書

年　　月　　日

春日部市教育委員会　あて

　　　　　　　　　　　　　　申請団体　住　　  所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団  体  名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）
　春日部市教育委員会の［　共催　・　後援　］を受けた事業について、下記のとおり報告します。

記

	事  業  名  称

	内容

	実施日時
	年　　月　　日（　）～　　年　　月　　日（　）

	実施会場

	一般参加者数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	添付書類
	□ 収支決算書

□ プログラム、パンフレット、写真その他事業実績の分かるもの
□ その他〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

PAGE